
DECRETO DIRIGENZIALE N. 339 del 19 ottobre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE DEMANIO 
E PATRIMONIO - Proc. n. 509/2007. Procedura aperta per l'acquisto  di un immobile da adibire ad 
ufficio pubblico della Giunta Regionale della Campania. Rettifica decreto dirigenziale n.335 del 
18/10/2007.. 

PREMESSO: 
 che con decreto dirigenziale n. 335 del 18/10/2007 è stata indetta procedura aperta per l’acquisto 

di un immobile da adibire ad ufficio pubblico della Giunta Regionale della Campania da aggiudi-
care secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, il cui corrispettivo sarà rap-
presentato, in tutto o in parte dal trasferimento della proprietà dell’intero fabbricato sito in Napoli 
alla Piazza Carità, denominato “ex Albergo Universo”; 

 che con il succitato decreto dirigenziale sono stati, altresì, approvati il bando di gara (All. A) ed il 
capitolato prestazionale (All. B); 

CONSIDERATO: 
 che l’art. 1 “Oggetto del contratto” del bando di gara stabilisce che l’immobile da acquisire sia u-

bicato ad una distanza non superiore, in linea d’aria, a 500 mt. rispetto alla sede della Giunta 
Regionale della Campania, in via Santa Lucia 81; 

 che,  per mero errore materiale, nel capitolato prestazionale relativamente all’immobile da acqui-
sire è invece disposto che esso debba ubicarsi in un raggio di circa 0,3 Km dalla sede regionale 
di via Santa Lucia 81; 

RITENUTO necessario:
 confermare che l’immobile da acquisire sia ubicato ad una distanza non superiore, in linea 

d’aria, a 500 mt. rispetto alla sede della Giunta Regionale della Campania, in via Santa Lucia 81, 
come disposto dall’art. 1 “Oggetto del contratto” del bando di gara allegato “A” al decreto diri-
genziale n. 335 del 18/10/2007; 

 rettificare il capitolato prestazionale allegato “B” al decreto dirigenziale n. 335 del 18/10/2007, e-
liminando il sopradescritto errore materiale;

VISTO:
 la D.G.R.C. n. 2066 del 14/12/2006; 
 il decreto dirigenziale n. 335 del 18/10/2007 e i relativi allegati; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Demanio e Patrimonio 
DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

1. confermare che l’immobile da acquisire sia ubicato ad una distanza non superiore, in linea d’aria, 
a 500 mt. rispetto alla sede della Giunta Regionale della Campania, in via Santa Lucia 81, come 
disposto dall’art. 1 “Oggetto del contratto” del bando di gara allegato “A” al decreto dirigenziale n. 
335 del 18/10/2007; 

2. rettificare il capitolato prestazionale allegato “B” al decreto dirigenziale n. 335 del 18/10/2007 so-
stituendo le parole “omissis……in un raggio di circa 0,3 km dall’attuale sede di via Santa Lucia 
…..omissis” con le parole “omissis……….ad una distanza non superiore, in linea d’aria, a 500 mt. 
rispetto alla sede di via Santa Lucia n. 81…….omissis”;

3. trasmettere il presente provvedimento al Servizio 03 ed al R.U.P.; 
4. inviare il presente atto al Servizio 04 – archiviazione Decreti Dirigenziali. 

Il DIRIGENTE 
              Dott. Luigi Rauci 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 5 NOVEMBRE 2007


